ESTADO DA PARAíBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 4.759/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 09 de agosto de 2018.

A(o) Exrn". Senhor(a)
Engo. CARLOS PEREIRA DE CARVALHO E SILVA
Diretor Superintendente do DER/PS
Av. Min. José Américo de Almeida - s/n - Centro
58040-300 - João Pessoa/PS.

Senhor Superintendente:

Participo a Vossa Senhoria que essa Casa aprovou o
Requerimento nO 9.166/2018, de autoria do Deputado INÁCIO FALCÃO,

apelando no sentido de que seja realizada terraplanagem no trecho que liga o

município de Monteiro a cidade de Camalaú, neste Estado.

• Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br